
Arbejdsgrupper – tekst til hjemmeside, tovholder og mødedatoer: 

 

Børn og Unge 

Tovholder:  

Karen Lund: karen.lund@adr.dk 

Vanløse Lokaludvalgs Børn og Unge arbejdsgruppe, laver forarbejde og projekter for lokaludvalget, indenfor 

områder af interesse for børne- og ungelivet. Gruppen udarbejder bl.a. udkast til høringssvar. Du kan se 

lokaludvalgets høringssvar her. 

Arbejdsgruppen vil fremadrettet i 2014-15 have fokus på det legende byrum – byrum i børnehøjde, sikker 

skolevej, mulighederne for lokale fritidsjob og praktikpladser, sårbare unge samt følge med i 

implementeringen af folkeskolereformen, særligt med fokus på delen om den åbne skole. Du kan se, hvilke 

projekter lokaludvalget arbejder og har arbejdet med her. 

Mødedatoer: 

26/8, 25/9, 21/10 og 25/11 – Alle møder foregår i Kulturstationen Vanløse kl. 17-19 

 

Trafik og Plan 

Tovholder:  

Bent Christensen: bc@net.dialog.dk 

Vanløse Lokaludvalgs Trafik og Plan arbejdsgruppe, laver forarbejde og projekter for lokaludvalget, indenfor 

områder af trafikal og byplanmæssig karakter. Gruppen udarbejder en del udkast til høringssvar. Du kan se 

lokaludvalgets høringssvar her. 

Af projekter vil arbejdsgruppen fremadrettet i 2014 have fokus på en kortlægning af eksisterende og 

planlagte cykelruter i bydelen, cykelparkeringsforholdene i bymidten, støjforhold m.v. Du kan se, hvilke 

projekter lokaludvalget arbejder og har arbejdet med her. 

 

Mødedatoer: 

13/8, 1/10, 26/11 – Alle møder foregår i Kulturstationen Vanløse kl. 17-19 

 

 



Kultur og Idræt 

Tovholder: 

Freddy Christiansen: fc@dui.dk 

Vanløse Lokaludvalgs Kultur- og Idrætsgruppe tager initiativ til forskellige kulturelle arrangementer, og 

understøtter borgernes ønsker om aktiviteter i bydelen. 

Gruppen tager initiativ til kulturkonferencer og er i samarbejde med foreninger og borgergrupper partnere 

på forskellige bydelsprojekter. 

Fremadrettet for 2014 beskæftiger arbejdsgruppen sig med byens pladser og gavlmalerier, samt forskellige 

kulturelle projekter som ”Musik på Engen”, ”Sankt Hans aften” m.v. Du kan se, hvilke projekter 

lokaludvalget arbejder og har arbejdet med her. 

Mødedatoer: 

12/8, 9/9, 7/10 og 11/11 Alle møderne holdes i Kulturstationen Vanløse og starter kl. 15. 

 

Social og Sundhed 

Tovholder: 

Erik Meier Andersen: erma@km.dk 

Vanløse Lokaludvalgs Social og Sundhedsarbejdsgruppe forbereder sager til lokaludvalget på det social- og 

sundhedsfaglige område.  Arbejdsgruppen udarbejder blandt andet en del udkast til høringssvar. Du kan se 

lokaludvalgets høringssvar her. 

Desuden har gruppen taget initiativ til en række projekter i bydelen, både konkrete arrangementer som 

Gæstebud på Vanløse Torv, Sundhedsuge og borgermøder om ensomhed, samt mere langsigtede projekter 

som samarbejdet med Hyltebjerggård om etablering af et mødested i Vanløse. 

Arbejdsgruppen vil fremadrettet i 2014 have fokus på en ensomhed, udsatte grupper, tryghed for særligt 

ældre og forankring af en Sundhedsuge i bydelen i 2015. Du kan se, hvilke projekter lokaludvalget arbejder 

og har arbejdet med her. 

 

Mødedatoer:  

16/6 kl. 15.30, 25/8 kl. 15, 22/9 kl. 15, 20/10 kl. 15 og 12/12 kl. 13-18 – Alle møder foregår på 

Kulturstationen Vanløse.  

 



Natur og Miljø 

Tovholder: 

Per Stengade: ps@perstengade.dk 

Natur & Miljøgruppen i Vanløse Lokaludvalg laver forarbejde, projekter og udkast til høringssvar for 

lokaludvalget indenfor Natur- og miljøområdet. 

Gruppen samarbejder med lokaludvalgets øvrige arbejdsgrupper, hvor der er overlapninger og naturlig 

sammenhæng mellem de forskellige arbejdsgrupper, samt inddrager lokale aktører og netværk med 

interesse for de aktuelle projekter, høringssvar m.m. 

Gruppen koordinerer lokaludvalgets egne Natur- & Miljøprojekter, og tager initiativ til nye projekter og 

aktiviteter. 

Natur & Miljøgruppen fortsætter arbejdet med Pleje- og udvikling samt tilpasning af skybrudsprojekter i de 

grønne områder. Herunder Vandhandleplanen, Harrestrup Å- og Skybrudsplanen  

Andre aktivitetsområder for gruppen er bl.a.: Skybruds- og LAR løsninger. Ressourceeffektivisering, affald, 

sortering og genbrug, udarbejdelse af oplysende materiale til borgerne og arranger naturvandringer, ture 

samt events og møder om aktuelle emner indenfor natur- og miljøområdet. 

Du kan se, hvilke projekter lokaludvalget arbejder og har arbejdet med her, samt finde hvad lokaludvalget 

afgivet af høringssvar her. 

Mødedatoer: 

13/ 8 og 8/ 10 – t idspunkt  kom m er, m øderne afholdes i Kulturstat ionen Vanløse 

 

 

 

 

 


